CONCIENCIA POPULAR
REPORTE INGRESOS DICIEMBRE 2024

Numero de Fecha de RiFecha ¢Conc Nimero y No Numero de C Cargo Abono Saldo

DICIEMBRE NORMAL
DICIEMBRE NORMAL

IG
IG

1
3

06/01/2025
06/01/2025

10/01/2025 INGRESO POR GASTO ORDINARIO MES DE DICIEMBRE 2024 3 BANORTE/IXE 072700008400320869
10/01/2025 INGRESO POR ACTIVIDADES ESPECIFICAS DEL MES DE DICIE 1 BANORTE/IXE 072700004231031020

total Ingresos

Cargo

$862,316.75
$23,728.81

$886,045.56

Abono

$0.00
$0.00




