

CONCIENCIA POPULAR
REPORTE INGRESOS DICIEMBRE 2024

Número de Cuenta	Fecha de Reporte	Conc	Número y No	Número de Cuenta	Abono	Saldo	Cargo	Abono
DICIEMBRE NORMAL	IG	1	06/01/2025	10/01/2025 INGRESO POR GASTO ORDINARIO MES DE DICIEMBRE 2024	3 BANORTE/IXE 072700008400320869	\$862,316.75	\$0.00	
DICIEMBRE NORMAL	IG	3	06/01/2025	10/01/2025 INGRESO POR ACTIVIDADES ESPECIFICAS DEL MES DE DICIEMBRE 2024	1 BANORTE/IXE 072700004231031020	\$23,728.81	\$0.00	
total Ingresos								\$886,045.56